様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

矢巾町長 様

住 所  盛岡市大通１丁目２３

(事業所住所：矢巾町南矢幅 13-123  )

名 称  やはば運送

代表者名 矢巾  一郎

令和３年度矢巾町家賃支援給付金支給申請書兼請求書

矢巾町家賃支援給付金の支給を受けたいので、令和３年度矢巾町家賃支援給付金事業実施要綱

第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 支給申請額兼請求額                    ２７６，０００ 円

 【基準額の算定】

家賃支払額         (A) ２２０，０００ 円

うち消費税相当額     (B) ２０，０００ 円

うち光熱水費等の変動経費 (C) １５，６０４ 円

基準額     (D)＝(A)-(B)-(C) １８４，３９６ 円

申請額(１事業所当たり上限30万円)

(D)×1/2（千円未満切捨て）×3
 ２７６，０００ 円

２ 売上比較

Ａ【対象とする売上高】

令和 ３ 年１１月分

Ｂ【前々年同月の売上高】

令和  元 年１１月分

Ｃ【対前々年同月比減少率】

((A-B)/B)×100)

３５０，５８５ 円 ８５０，０００ 円 ▲ 58.75 ％

３ 給付金の振込先口座

金融機関名 〇〇銀行  支 店 名 △△支店

口 座 種 別 普通  口 座 番 号 ０１２３４５６

フ リ ガ ナ ヤハバウンソウ ヤハバイチロウ

口座名義人 やはば運送  矢巾一郎

４ 添付書類

(1)令和３年８月から令和４年１月の間のいずれか１月に支払った家賃の額が確認できる書類（領収

書、引き落とし金額が分かる通帳の写し等）

(2)賃貸借契約の存在を証する書類

(3)申請日時点において矢巾町内で事業を行っていたことが分かる書類（登記事項証明書（履歴事項

全部証明書）、所得税申告書の写し等）

(4)売上の減少を証明する書類（確定申告書、売上台帳の写しなど）

(5)振込口座が確認できる書類

(6)誓約書（別紙）

記 入 例

個人事業主の方など、事業所と自
宅が違う場合は、住所欄に自宅の
住所を記入してください

代表取締役などの役職は、
代表者欄にご記入ください。

(C)光熱水費が家
賃と一緒に請求
されている場合
には入力してく
ださい。

※家賃と別支払
いの場合は入力
不要です。

減少率が30％を超えていることを
確認してください。

令和３年８月～令和４年１月の売上が対象です。

通帳のフリガナ欄に記載されている通りに記載して
ください。
※誤りがあると振込が遅れる場合があります。

事業所の賃貸借には必ず消費税が
かかります